
Milé děti,

i v letošním roce pro vás Město Prachatice, prostřednictvím odboru kultury, školství a cestovního ruchu ve spolupráci s ostatními organizacemi při-

pravilo přehledný soupis akcí nejen v období vašich letních prázdnin. Jako již v předešlých osmi vydáních i v letošním Prázdninovém pase najdete mnoho 

sportovních a kulturních tipů na trávení volného času. Můžete se seznámit s prací policistů, prohlédnout si technické vybavení hasičů, vyrobit si loutku, 

naučit se žonglovat, poskytnout první pomoc, dozvědět se zajímavé informace z historie a mnoho dalšího. V neposlední řadě je pro vás připraven výlet do 

rakouského Linze – města kontrastů, kde se vypravíte dračím vláčkem do země skřítků a svezete se historickou tramvají po nejstrmější dráze na světě. 

Mimo toho vám zpříjemní cestu vyprávění i muzikanti a možná i něco navíc … Mnohé akce můžete podniknout nejen s kamarády, ale i s vašimi rodiči a pra-

rodiči. Neváhejte a vydejte se s nimi za poznáním a dobrodružstvím. Věřím, že každý  z vás si vybere z pestré nabídky a najde si to, co ho zajímá a baví.

Osobně vám všem přeji prázdniny plné sluníčka, bohatých zážitků a příjemných chvil s rodinou a kamarády.

Ing. Martin Malý, starosta města



červen Dny bez úrazů

červenec – srpen Otevřen areál hřišť u DDM od 9,00 do 20,00 hodin

1. 6.–30. 8.  Tipy na výlet v Prachaticích a okolí – soutěž

1. 6.–30. 9.  „Kvetoucí Prachatice – kvetoucí domov“ – Rozhlédni se …

1. 6.–31. 10.  Soutěž o nejhezčí obrázek, příběh, fotku … z prázdnin

6. 6.  Dny duchovní hudby – I.  koncert

7. 6.  Barevné odpoledne

13. 6.  Dny duchovní hudby – II.  koncert

14. 6.  Lichožrouti – divadelní představení

20. 6.  Dny duchovní hudby – III.  koncert

22. 6.  Oslavy sv.  Jana Nepomuka Neumanna

28.–29. 6.  Slavnosti solné Zlaté stezky XXIII.  ročník

1.–31. 7.  Informační kanály – focení a následná výstava v srpnu

1. 7.  Den v přírodě na Školní přírodní rezervaci u Zdenic

1. 7.  První prázdninový den s knihovnou a spisovatelem Janem Opařilem

1. 7.  V přírodě na Dubovém vršku

2. 7.  Vycházka babiček s vnoučaty a programem

2. 7. Prachatickou branou k MA 21

3. 7.  Vláčkem s babičkou, dědečkem a tatínkem na Soumarský most

7.–12. 7.  Letní dětský tábor s první pomocí

8. 7.  „Vesele s Romčaty“

8.–12. 7.  Příměstský tábor „Dubulínci“

8.–12. 7.  Příměstský tábor pro děti v péči OSPOD

10. 7.  Den na střelnici

10. 7.  Muzeum krajky

11. 7.  Exkurze – ukázky činnosti a techniky hasičů

14.–21. 7.  Mezinárodní letní škola staré hudby

17. 7.  Muzeum krajky

18. 7.  Exkurze – ukázky činnosti a techniky hasičů

20. 7.  Bohemia Jazz fest

22.–26. 7.  Příměstský tábor „Dubulínci“

25. 7.  Letní výtvarný workshop

25. 7.  Turnaj v pétanque

25. 7.  Turnaj ve stolním tenisu

25. 7.  Skákání na trampolínách

25. 7. Radostný den o prázdninách

26. 7.  Turnaj v tenisu

26. 7.  Skákání na trampolínách

název akce termín název akce termín



26. 7. Odpoledne plné her

28. 7.–7. 8.  Expedice OŘECH

29.–31. 7.  První kroky na kolečkových bruslích

31. 7.  Půlení prázdnin – tvořivý den v ICM

1.–31. 8.  Srpnové večery – cyklus koncertů a divadelních představení

1. 8.  Turnaj v malé kopané

1. 8.  Míčový dvojboj

1. 8.  Skákání na trampolínách

1. 8.  Salve – vernisáž obrazů vytvořených na výtvarném workshopu

2. 8.  Turnaj ve venkovním šachu

2. 8.  Skákání na trampolínách

12.–18. 8.  Příměstský tábor „Dubulínci“

13. 8.  Pochopit přírodu hrou a pohádkou

15. 8.  Exkurze – ukázky činnosti a techniky hasičů

17. 8.  Mezibrány Memfi s Soumarrock

21. 8.  Návštěva Obvodního oddělení PČR Prachatice

22. 8.  Exkurze – ukázky činnosti a techniky hasičů

26.–28. 8.  Bezpečně na kolečkových bruslích

27. 8.  AB – procházka městem

29. 8.  Stezkou odvahy za pokladem šamana

29. 8.  Turnaj v malé kopané

29. 8.  Skákání na trampolínách

29. 8.  MINI GP Prachatice – závod odrážedel

30. 8.  Konečná, vystupovat! Prázdniny končí, výstup na Libín

30. 8.  Turnaj v malé kopané 

30. 8.  Skákání na trampolínách

30. 8.  Komunitní plánování, jak ho ještě neznáte!

3. 9.  Běh pro zdraví

3. 9.  Rodinné sportovní hry 2013

13.–14. 9.  Každý svého zdraví strůjcem – výstava

14. 9.  Podzimní městské slavnosti

16.–22. 9.  Evropský týden mobility a Evropský den bez aut

22. 9.  Zdravý výlet k MA 21

název akce termín název akce termín

Areál hřišť u DDM Prachatice bude otevřen po celou dobu prázdnin od 9. 00 do 20. 00 hod. 

Možnost zapůjčení sportovního vybavení – více na www. ddm–prachatice. cz/ddm–prachatice–sportovni–areal



         dětský
prázdninový pas  2013

DNY BEZ ÚRAZŮ / NSZMDNY BEZ ÚRAZŮ / NSZM
KAMPAŇ PRO DĚTI, RODINY A SENIORY, KOLEKTIVY  DISTRIBUCE INFORMAČNÍHO LETÁKU K DISPOZICI I NA STÁLÝCH MÍSTECH V 

ICM PRACHATICE A INFORMAČNÍM CENTRU PRACHATICE, MĚSTSKÉM ÚŘADU PRACHATICE, MĚSTSKÉ POLICI PRACHATICE

Organizátor: Zdravé město Prachatice a partnerské organizace

Datum konání: Celý měsíc červen vč. posledního školního dne 28. června 2013 

Místo zahájení: 3. 6. 2013

Místo konání celé akce: při všech akcích partnerských organizací, ve vývěskách, distribuce na školy

Zahájení a ukončení akce: červen 2013

Věk: bez omezení věku 

Akce zahrnuje: získání letáku o předcházení úrazů, především v létě

s radami a kontakty



         dětský
prázdninový pas  2013

OTEVŘENÝ AREÁL HŘIŠŤ U DDM PRACHATICEOTEVŘENÝ AREÁL HŘIŠŤ U DDM PRACHATICE

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: po celou dobu prázdnin od 9.00 do 20.00 hodin

!!! V areálu možnost zapůjčení sportovního vybavení.

 Více na www.ddm-prachatice.cz/ddm-prachatice-sportovni-areal



dětský prázdninový pas

2013

TIPY NA VÝLETYTIPY NA VÝLETY
PRACHATICE A OKOLÍ PĚŠKY, NA KOLE, S DĚTMI, PSY, ZAMILOVANÍ, SENIOŘI, OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, TRASY KRÁT

KÉ DLOUHÉ, SNADNÉ I SLOŽITÉ, ROVNÉ I KLIKATÉ, SE ZASTAVENÍM…

Organizátor: Zdravé město Prachatice, Pracovní skupina MA 21

Datum a místo konání: ukončení zasílání tipů do 30. srpna 2013 na adresu zdravemesto@prachatice.cz

Nahlášení se do dne: 30. 8. 2013 do 14.00 hodin 

Věk: bez omezení věku

 Akce zahrnuje soutěž o nejzajímavější tip na výlet, s nejzajímavějším zpracováním (fotografi e, nebo fotografi e a popis trasy, 
nebo záznam v mapce se zdravými zastaveními, nákresy, fantazii se meze nekladou.
Leták – tipy budou použity do letáku 21 tipů na zdravý výlet Prachatice a okolí k Evropskému týdnu mobility – Dnu bez aut.
Výstavu návrhů v prostorech Městského úřadu Prachatice v září 2013.
Výlet – výlet po nejzajímavější trase

Bližší informace: hana.rabenhauptova@mupt.cz

388 607 533



         dětský
prázdninový pas  2013

„KVETOUCÍ PRACHATICE  KVETOUCÍ DOMOV“  „KVETOUCÍ PRACHATICE  KVETOUCÍ DOMOV“  
ROZHLÉDNI SE KOLEM SEBEROZHLÉDNI SE KOLEM SEBE

Organizátor: Zdravé město Prachatice ve spolupráci

s Městem Prachatice, odborem životního prostředí

Datum a místo konání: 1. 6. 2013–30. 9. 2013

Nahlášení se do dne: kdykoliv uvidíte rozkvetlé okno, balkon, zahrádku

či předzahrádku – foťte a přihlašujte se do soutěže

Nahlásit na adrese: Městský úřad Prachatice, odb. životního prostředí

Velké nám. 1, Prachatice

 marta.zifcakova@mupt.cz (tel. 388 607 213)

marie.perinkova@mupt.cz (tel. 388 607 218)



         dětský
prázdninový pas  2013

SOUTĚŽ O NEJHEZČÍ OBRÁZEK,SOUTĚŽ O NEJHEZČÍ OBRÁZEK,
PŘÍBĚH, FOTKU, DENÍK, KRONIKU … Z PRÁZDNINPŘÍBĚH, FOTKU, DENÍK, KRONIKU … Z PRÁZDNIN

Organizátor: Informační centrum pro mládež Prachatice

Datum a místo konání: červen–říjen

Nahlášení se do dne: zaslat fotografi i, obrázek, příběh … z prázdnin

Shromaždiště: Informační centrum pro mládež Prachatice

Věk: 6–26

Nahlásit na adrese: Zlatá stezka 145, 383 01 Prachatice

icmpt@centrum.cz

tel. 388 424 196



         dětský
prázdninový pas  2013

DNY DUCHOVNÍDNY DUCHOVNÍ  HUDBYHUDBY XVIII. ROČNÍK  XVIII. ROČNÍK 

Organizátor: Město Prachatice, odbor kultury, školství a CR

 Všechny koncerty se uskuteční v Kostele svatého Jakuba Prachatice

6. 6. od 19.00 hod. Jaroslav Svěcený – housle, a Jitka Navrátilová – cembalo 

13. 6. od 19.00 hod. Smíšený pěvecký sbor Česká píseň

20. 6. od 19.00 hod. Svetlana Feodulova – koloraturní soprán



         dětský
prázdninový pas  2013

BAREVNÉ ODPOLEDNEBAREVNÉ ODPOLEDNE



         dětský
prázdninový pas  2013

LICHOŽROUTI  DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍLICHOŽROUTI  DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

Organizátor: Oblastní spolek ČČK Prachatice & DDM

Datum a místo konání: 14. 6. 2013. Vila DDM v 16.00

Nahlášení se do dne: není nutné se hlásit

Věk: 0 a vyšší

Výlet zahrnuje: skvělou zábavu

Náklady: 0

Nahlásit na adrese: není nutné se hlásit



         dětský
prázdninový pas  2013

OSLAVY SV. JANA NEPOMUKA NEUMANNAOSLAVY SV. JANA NEPOMUKA NEUMANNA

Organizátor: Římskokatolická farnost

ve spolupráci s Městem Prachatice

Datum a místo konání: 22. června 2013

 Poutní mše v kostele sv. Jakuba od 10.00 hod

 Odpolední program na Parkáně

(14.00 –18.00 hod)

 – hudební vystoupení

 – program pro děti a celé rodiny

 vstup volný

 program na www.farnostprachatice.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

SLAVNOSTI SOLNÉ ZLATÉ STEZKYSLAVNOSTI SOLNÉ ZLATÉ STEZKY
XXIII. ROČNÍKXXIII. ROČNÍK

Organizátor: Město Prachatice + KIS Prachatice

Datum: 28.–29. 6. 2013

Místo konání: Velké náměstí, areál Parkán, Štěpánčin park, Hospicový park, Křišanova ul.

!!! Tradiční renesanční městské slavnosti, připomínající význam středověké obchod-

ní stezky pro město. Centrum města se na dva dny stane historickým tržištěm 

a ožije průvody v kostýmech, hudbou, divadlem, produkcemi šermířů a kejklířů a vy-

stoupeními domácích i zahraničních souborů.

 Vstupenky zakoupíte v předprodeji v Infocentru Prachatice

od 1. 6. 2013 nebo na místě



         dětský
prázdninový pas  2013

INFORMAČNÍ KANÁLY INFORMAČNÍ KANÁLY 
FOCENÍ A NÁSLEDNÁ VÝSTAVA V MĚSÍCI SRPNUFOCENÍ A NÁSLEDNÁ VÝSTAVA V MĚSÍCI SRPNU

Organizátor: Informační centrum pro mládež Prachatice

Datum a místo konání: Celý červenec 2013 (sledujte www.oskrebul.cz/icm)

Nahlášení se do dne: v průběhu celého měsíce července

Věk: 6–26

Nahlásit na adrese: Zlatá stezka 145, 383 01 Prachatice

e–mail: icmpt@centrum.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

DEN V PŘÍRODĚ DEN V PŘÍRODĚ NA ŠKOLNÍ PŘÍRODNÍ REZERVACI U ZDENIC NA ŠKOLNÍ PŘÍRODNÍ REZERVACI U ZDENIC 

Organizátor: SZČ CEV Dřípatka Prachatice

Datum a místo konání: 1. 7. 2013

Nahlášení se do dne: 21. 6. 2013

Shromaždiště: 10.00 před CEV Dřípatka Prachatice, Rumpálova 999

Příjezd/Návrat: 16.10 ČSAD Prachatice

Věk: 7–14 let

Výlet zahrnuje: Exkurzi s různými poznávacími činnostmi na zastaveních naučné trasy, dobrá turistická obuv, 

pláštěnka, pokrývka hlavy, dostatek tekutin, svačina , opékání buřtů (nutno donést vlastní) 

V případě nepříznivého počasí (deště) se akce nekoná

Náklady: 20,- Kč na autobus

Nahlásit na adrese: mrazova@dripatka.cz, 388 317 806 



dětský prázdninový pas

2013

PRVNÍ PRÁZDNINOVÝ DEN S KNIHOVNOUPRVNÍ PRÁZDNINOVÝ DEN S KNIHOVNOU
A SPISOVATELEM JANEM OPATŘILEMA SPISOVATELEM JANEM OPATŘILEM

Organizátor: Městská knihovna Prachatice, oddělení pro děti a mládež

Datum a místo konání: 1. 7. 2013 od 9.00 do 11.00 hodin, MěK Prachatice – oddělení pro děti a mládež

Nahlášení se do dne: 22. 6. 2013

Věk: do 12 let

Výlet zahrnuje: Strašidelný výlet knihovnou - navštívíme české hrady a zámky s jejich strašidly a 

ve strašidelném sklepení si poslechneme autorovy příběhy. 

Náklady: ZDARMA

Nahlásit na adrese: Městská knihovna Prachatice-oddělení pro děti a mládež

tel. 388 607 716



         dětský
prázdninový pas  2013

V PŘÍRODĚ NA DUBOVÉM VRŠKUV PŘÍRODĚ NA DUBOVÉM VRŠKU



         dětský
prázdninový pas  2013

VYCHÁZKA BABIČEKVYCHÁZKA BABIČEK
S VNOUČATY S PROGRAMEMS VNOUČATY S PROGRAMEM
Organizátor: Seniorská občanská společnost, o. s. 

Datum a místo konání: 2. 7. 2013, okolí Prachatic

Nahlášení se do dne: není nutno

Shromaždiště: 15 hod. od budovy gymnasia

Příjezd/Návrat: cca 18 hod. 

Věk: 5 až 12 let

Výlet zahrnuje: kondiční vycházku, soutěže, hry, zpěv apod.

Nahlásit na adrese: není nutno



         dětský
prázdninový pas  2013

PRACHATICKOU BRANOU K MA 21PRACHATICKOU BRANOU K MA 21
VÝSTAVA A HRYVÝSTAVA A HRY

Organizátor: Zdravé město Prachatice

Datum a místo konání: 2. 7. 2012, od 14.00 hodin, Zimní zahrada, Nová radnice, Prachatice

(budova Městského úřadu Prachatice, I. poschodí), Velké náměstí 3, Prachatice

Nahlášení se do dne: přijít můžete kdykoliv, kdy bude otevřena budova

8.00–17.00 úřední dny v ostatní 8.00–14.00 hodin

Shromaždiště: Zimní zahrada, Velké náměstí 3, Prachatice

Trvání výstavy: 2. 7. 2012 od 14.00 hodin – 20. 7. 2012 do 02.00 hodin

Věk: neomezen



         dětský
prázdninový pas  2013

„VLÁČKEM „VLÁČKEM S BABIČKOU, DĚDEČKEM, MAMINKOU A TATÍNKEM S BABIČKOU, DĚDEČKEM, MAMINKOU A TATÍNKEM 

NA SOUMARSKÝ MOST“NA SOUMARSKÝ MOST“
Organizátor: Městská organizace Svazu důchodců

Datum a místo konání: 3. 7. 2013, Soumarský most, areál vodáckého kempu

Odjezd/Návrat: 15.00–19.00 hodin u gymnázia

Věk: 3–100 let

Výlet zahrnuje: jízda vlakem, vodní hrátky, vodácký minivýcvik,

soutěže v kempu, opékání buřtíků,

návštěva naučné stezky „Soumarské rašeliniště“

Náklady: Jízdné vlakem si hradí každý sám

 Vzít sebou polínko na oheň

Kontakt: Garant akce – Zdena Hrůzová



dětský prázdninový pas

2013

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR S PRVNÍ POMOCÍLETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR S PRVNÍ POMOCÍ
Organizátor:  Oblastní spolek ČČK Prachatice

Datum a místo konání: 7.–12. 7. 2013 – chata TJ Banka Libínské Sedlo

Nahlášení se do dne: 15. 6. 2013

Shromaždiště:  7. 7. 2013 v 16.00 – chata TJ Banka, Libínské Sedlo

Příjezd/Návrat: 12. 7. 2013 v 15.00 – chata TJ Banka, Libínské Sedlo

Věk: 6–16 let

Výlet zahrnuje: skvělou zábavu, trochu znalostí, hry i bojovku

Náklady: cca 1200 Kč (cena může být i nižší, bude upřesněno po uzávěrce přihlášek)

Nahlásit na adrese: Oblastní spolek ČČK PT, Nemocniční 204, PT, e-mail: prachatice@cervenykriz.eu, 

tel.: 724 367 840.

Změna programu vyhrazena !!!



dětský prázdninový pas

2013

„VESELE S ROMČATY“„VESELE S ROMČATY“

Organizátor: OS Lungo Drom Prachatice

Datum a místo konání: 8. 7. 2013 od 15.00 hodin na Krumlovské ulici č. p. 39

Věk: od 2 let

 Veselé soutěže, romské zpívání a tancování, opékání buřtíků

Náklady: Buřtík na opečení 

Garant akce: Jaruška Biharyová a Zdena Hrůzová



         dětský
prázdninový pas  2013

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY „DUBULÍNCI“PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY „DUBULÍNCI“

Organizátor: MKC DUPY DUB – IMPAKT

Datum a místo konání: 8.–12. 7., 22.–26. 7., 12.–18. 8. 2013, MKC DUPY DUB, Dub 93

Nahlášení se do dne: 28. 6. 2013

Shromaždiště: 8.00 MKC DUPY DUB denně

Příjezd/Návrat: 16.00 MKC DUPY DUB denně

Věk: 7–12 let

Výlet zahrnuje: Stravu na celý den (dvě svačiny a oběd), výlety, tvoření, jízdu na koni, plavání, hry, 

dramatickou činnost, hledání pokladu, soutěže …

Náklady: 1200,– za tábor

Nahlásit na adrese: P. Bártíková, 724 113 559



         dětský
prázdninový pas  2013

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PRO DĚTI V PÉČI OSPODPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PRO DĚTI V PÉČI OSPOD
Organizátor: Město Prachatice, odbor sociálních věcí, OSPOD

Datum a místo konání: 8.–12. 7. 2013, každý den od 8.00 do 16.00 hodin

Nahlášení se do dne: 21. 6. 2013 (počet max. 12 dětí)

Shromaždiště: každý den ráno se sejdeme, odpoledne půjdeme domů, základna DDM

Příjezd/Návrat: každý den návrat v odpoledních hodinách (cca 16.00 hodin) do Prachatic

Věk: 6–18 let

Výlet zahrnuje: sportovní aktivity, poznávací činnost,soutěže, koupání, opékání buřtů

Náklady: aktivity jsou pro děti zdarma

rodiče zajistí pouze připojištění dítěte na celý týden

Nahlásit na adrese: Městský úřad Prachatice, odbor sociálních věcí

OSPOD, tel. 388 607 340 



        dětský
prázdninový pas  2013

DEN NA STŘELNICI DEN NA STŘELNICI 

Organizátor: SSAŠ – ZO Střelnice a SSK Prachatice

Datum a místo konání: 10. 7. 2013, 10.00–13.00 hod.

 střelnice Prachatice

Věk: od 9 let

Maximální počet zájemců: neomezen

Věci, které musíte mít sebou: sportovní oblečení

Akce zahrnuje:  střelbu ze vzduchovky a ukázku sportovního paintballu



         dětský
prázdninový pas  2013

PROHLÍDKA MUZEA PALIČKOVANÉ KRAJKYPROHLÍDKA MUZEA PALIČKOVANÉ KRAJKY

Organizátor: Muzeum paličkované krajky Prachatice, Poštovní 178

 otevírací doba muzea 10.00–17.00 hodin

Datum a místo konání:  10. a 17. července, Muzeum paličkované krajky

Věk: do 15 let

Výlet zahrnuje: vstupné do muzea zdarma – podmínkou je skupina nejméně 8 dětí

Nahlásit na adrese:  skupiny do 10 osob není třeba nahlašovat



         dětský
prázdninový pas  2013

EXKURZE, UKÁZKY ČINNOSTI A TECHNIKY HASIČŮEXKURZE, UKÁZKY ČINNOSTI A TECHNIKY HASIČŮ
Organizátor: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Prachatice

Datum a místo konání: 11. a 18. 7, 15. a 22. 8. 2013, požární stanice Prachatice

Nahlášení se do dne: v den konání na vrátnici HZS

Shromaždiště: 9.00 hod. před požární stanicí

Příjezd/Návrat: cca 2 hod.

Věk: 5–99 let

Výlet zahrnuje: ukázka techniky a činnosti hasičů při zásazích a výcviku

Nahlásit na adrese: Slunečná 932, Prachatice,

 Tel. 950 211 115 – velitel stanice

950 211 100 – ředitel ÚO,

 e-mail: spisovna.pt@jck.izscr.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

MEZINÁRODNÍ LETNÍ ŠKOLA STARÉ HUDBY MEZINÁRODNÍ LETNÍ ŠKOLA STARÉ HUDBY 20132013

Organizátor: Občanské Sdružení Letní škola staré hudby

Datum a místo konání: 14.–21. 7. 2013

Nahlásit na adrese: konecna.lssh@email.cz

Kontakt: Ing. Jitka Konečná, Ph.D. – 603 736 947

!!! Tvůrčí dílna pro mladé, profesionální i amatérské hudebníky z celé Evropy,

zaměřená především na interpretaci hudby starších stylových období, zejména 

na hudbu 16.–18. st., pod vedením špičkových domácích i zahraničních lektorů.

Více info a program na: www.lssh.euweb.cz, www.prachtice.cz 



         dětský
prázdninový pas  2013

8. BOHEMIA JAZZ FEST8. BOHEMIA JAZZ FEST

Organizátor: Bohemia Jazz Fest o. p. s., Město Prachatice, KIS

Datum a místo konání:  20. 7. 2013

Místo konání: Velké náměstí Prachatice

Vstupné: Zdarma

!!! 8. jubilejní projekt Bohemia Jazz Fest,

který se snaží přiblížit a zpřístupnit jazz českému

publiku na nejkrásnějších náměstí v ČR,

se přesouvá 20. 7. 2013 do historického centra

města Prachatice. 

 www.bohemiajazzfestival.cz 



         dětský
prázdninový pas  2013

LETNÍ VÝTVARNÝ WORKSHOPLETNÍ VÝTVARNÝ WORKSHOP
Organizátor: Prachatické muzeum

Datum a místo konání: 25. 7. 2013

Nahlášení se do dne: 17. 7. 2013

Shromaždiště: 9 hodin, Prachatické muzeum, Velké náměstí 13, 383 01  Prachatice

Příjezd/Návrat: 25. 7. 2013 ve 12 hodin

Věk: 5–99

Náklady: 30,– Kč

Nahlásit na adrese: Prachatické muzeum, Velké náměstí 13, 383 01  Prachatice

tel. č. 388 311 419

e–mail: sobrova@prachatickemuzeum.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

TURNAJ V PÉTANQUETURNAJ V PÉTANQUE

Název akce: Turnaj v pétanque

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 25. 7. 2013 od 9.00 hodin

areál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věk: neomezený

Věci, které musím mít s sebou: pití

Nahlásit na adrese: v den konání areál DDM, Ševčíkova 273, Prachatice



         dětský
prázdninový pas  2013

TURNAJ VE STOLNÍM TENISUTURNAJ VE STOLNÍM TENISU

Organizátor: Dům dětí a mládeže

Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 25. 7. 2013 od 13.00 hodin

areál Domu dětí a mládeže Prachatic

Věk: není rozhodující

Věci, které musím mít s sebou: sportovní obuv, pití

Nahlásit na adrese: v den konání areál DDM

Prachatice, Ševčíkova 273

Poznámka: hraje se na venkovních stolech



         dětský
prázdninový pas  2013

SKÁKÁNÍ NA TRAMPOLÍNÁCHSKÁKÁNÍ NA TRAMPOLÍNÁCH

Název akce: Skákání na trampolínách

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 25. 7., 26. 7., 1. 8., 2. 8., 29. 8. a 30. 8. 2013

(9.00–12.00 a 13.00–16.00)  

sál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věk: pro předškolní a školní děti

Nahlásit na adrese: v den konání areál DDM, Prachatice, Ševčíkova 273



         dětský
prázdninový pas  2013

RADOSTNÝ DEN O PRÁZDNINÁCHRADOSTNÝ DEN O PRÁZDNINÁCH

Organizátor: OB Vitoraz Prachatice

Datum a místo konání: 25. 7. 2013 na dvorku Rychty od 10.00 hodin

 Obec Baráčníků Vitoraz, Zlatá stezka 144, 383 01  Prachatice

Věk: děti a všichni, kteří budou mít zájem o opékání vuřtů při písničce a hrách

Nahlásit na adrese: Jaroslava Lelková, Italská 766, 383 01 Prachatice

nebo e-mail: vdavidova@centrum.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

TURNAJ V TENISUTURNAJ V TENISU

Název akce: Turnaj v tenisu

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 26. 7. 2013 od 9.00 hodin

areál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věk: 13–18 let

Věci, které musím mít s sebou: sportovní obuv, pití

Nahlásit na adrese: v den konání areál DDM,  Prachatice, Ševčíkova 273



         dětský
prázdninový pas  2013

ODPOLEDNE PLNÉ HERODPOLEDNE PLNÉ HER
Organizátor: Sdružení jóga v denním životě

Datum a místo: 26. 7. 2013 v 15.30

Park mládí Prachatice (u Huláku, blízko dopravního hřiště) u Stromu míru

 Kdyby pršelo, sraz u kašny ve stejný čas.

Nahlášení se do dne: 23. 7. 2013

Věk: od 6 let

Program: Zahrajeme si jógové i jiné hry, zúčastníme se vystoupení, které si  pro nás připraví 

děti z příměstského tábora. Rádi uvidíme i vaše rodiče. Síta i všichni ostatní.

Náklady: žádné

Nahlásit na: SitaRojova@gmail.com

nebo formou sms na 774 988 740



         dětský
prázdninový pas  2013

EXPEDICE OŘECHEXPEDICE OŘECH
Organizátor: DEMDAAL, o. s.

Datum a místo konání: 28. 7.–7. 8. 2013

Nahlášení se do dne: 14. 7. 2013

Shromaždiště: Tábořiště Eustach mezi 16.30– 17.00. V nutném případě zajistíme dopravu.

Příjezd/Návrat: 7. 8. 2013 kolem 16.00 před faru v Netolicích

Věk: Děti od ukončené první třídy ZŠ, horní věková hranice není omezena, pro starší děti a do-

spívající mládež je připraven samostatný program.

Výlet zahrnuje: ubytování, stravu, pojištění, dopravu, programové aktivity

Náklady: 3000 Kč/dítě

Nahlásit na adrese: www.demdaal.cz – Přihláška z webu je platná až po zaplacení účastnického poplatku. Účastníky setkání 

můžeme přijímat pouze do naplnění kapacity. Další potřebné organizační informace budou řádně přihláše-

ným zájemcům včas oznámeny.



dětský prázdninový pas

2013

PRVNÍ KROKY NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCHPRVNÍ KROKY NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 29.–31. 7. 2013 a 26.–28. 8. 2013

Kurz: – navazující lekce vždy od 9.00 do 12.00 hodin

od 13.00 do 15.00 hodin   

 areál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věci, které musím mít s sebou: Kolečkové brusle, chrániče, helmu (stačí cyklistická), pití

Nahlásit na adrese: V den konání areál DDM, Prachatice, Ševčíkova 273

!! Výuka základů bezpečné jízdy na kolečkových bruslích;  zveme děti i rodiče

 V omezeném počtu zapůjčíme brusle a chrániče a to vše zcela zdarma!



         dětský
prázdninový pas  2013

PŮLENÍ PRÁZDNIN  TVOŘIVÝ DEN V ICM!PŮLENÍ PRÁZDNIN  TVOŘIVÝ DEN V ICM!

Organizátor: Informační centrum pro mládež Prachatice

Datum a místo konání: 31. 7. 2013

Nahlášení se do dne: v den konání

Shromaždiště: Informační centrum pro mládež Prachatice

Příjezd/Návrat: 10.30–16.30

Věk: 6–26

Nahlásit na adrese: Zlatá stezka 145, 383 01 Prachatice

icmpt@centrum.cz

tel. 388 424 196



         dětský
prázdninový pas  2013

SRPNOVÉ TEPLÉ VEČERYSRPNOVÉ TEPLÉ VEČERY

Organizátor: Město Prachatice + KIS Prachatice

Datum a místo konání: středy a neděle měsíce srpna

Místo konání: Parkán, Velké náměstí

!!! Cyklus koncertů a divadelních představení ve venkovních prostorách.

Předprodej vstupenek: Infocentrum Prachatice, 388 607 574

 www.kisprachatice.cz 



         dětský
prázdninový pas  2013

TURNAJ V MALÉ KOPANÉTURNAJ V MALÉ KOPANÉ

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 1. 8., 29. 8. a 30. 8. 2013 od 9,00 hodin

areál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věk: 3.–6. třída

Maximální počet zájemců: počet družstev není omezen

(v družstvu 5 hráčů + brankář)

Věci, které musím mít s sebou: sportovní obuv, pití

Nahlásit na adrese: v den konání areál DDM, Prachatice, Ševčíkova 273



         dětský
prázdninový pas  2013

MÍČOVÝ DVOJBOJMÍČOVÝ DVOJBOJ

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 1. 8. 2013 od 13.00 hodin

areál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věk: neomezený

Věci, které musím mít s sebou: pití

Nahlásit na adrese: v den konání

areál DDM, Ševčíkova 273, Prachatice



         dětský
prázdninový pas  2013

SALVESALVE
VERNISÁŽ OBRAZŮ VYTVOŘENÝCH NA VÝTVARNÉM WORSHOPU 

Organizátor: Město Prachatice

Datum a místo konání: 1. 8. 2013, Galerie O. H. Hajeka od 17.00 hodin

Pozvaní výtvarníci budou ve dnech 28. 7.–1. 8. tvořit svá díla v Prachaticích a vy je můžete shlédnout  

na vernisáži v Galerii Ott o Herberta Hajeka ve čtvrtek 1. srpna.



         dětský
prázdninový pas  2013

TURNAJ VE VENKOVNÍM ŠACHUTURNAJ VE VENKOVNÍM ŠACHU

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 2. 8. 2013, od 9.00 hodin

areál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věk: neomezený

Věci, které musím mít s sebou: pití

Nahlásit na adrese: v den konání

areál DDM, Ševčíkova 273, Prachatice

!!! hraje se s venkovními šachy 



         dětský
prázdninový pas  2013

POCHOPIT PŘÍRODU HROU A POHÁDKOUPOCHOPIT PŘÍRODU HROU A POHÁDKOU
Organizátor: Město Prachatice, odbor kultury, školství a CR ve spolupráci s cestovní ag. M+D

Datum a místo konání: 13. 8. 2013 Neuschönau – SRN

Nahlášení se do dne: 15. 7. 2013 

Odjezd/Návrat: 8.00 hodin z Malého náměstí / cca 18.00 hodin

Věk: 3–93

Výlet zahrnuje: autobusovou dopravu do Neuschönau a zpět, průvodce, muzikanty, vyprávění

pohádek, povídání a poznávání, návštěvu areálu zvířecích výběhů, venkovní bota-

nické a geologické expozice, 1300 m dlouhá stezka v korunách stromů

Náklady: vstupné cca 6 EUR/dítě a 8 EUR/dospělí

Nahlásit na adrese: Město Prachatice, odbor kultury 

 vblazickova@mupt.cz, tel 388 607 522



         dětský
prázdninový pas  2013

7. MEZIBRÁNY MEMFIS  SOUMARROCK7. MEZIBRÁNY MEMFIS  SOUMARROCK

Organizátor: Kulturní a informační služby

Datum a místo konání: 17. 8. 2013 areál Na Parkáně

Předprodej vstupenek: Infocentrum Prachatice, 388 607 574     

 7. ročník rockového festivalu

v nádherném areálu Parkán v historickém centru Prachatic. 

Kontakt: Michal Piloušek: 731 102 862, e-mail: pilda@email.cz

htt p://www.facebook.com/pages/Mezibr%C3%A1ny/200807623315872 

www.kisprachatice.cz



        dětský
prázdninový pas  2013ý

aas22222200 3

NÁVŠTĚVA OBVODNÍHO ODDĚLENÍNÁVŠTĚVA OBVODNÍHO ODDĚLENÍ
PČR PRACHATICEPČR PRACHATICE

Organizátor: Policie České republiky

Datum a místo konání: 21. 8. 2013, 9.00–11.00

(9.30–10.30 – ukázky policejních psovodů)

ulice Lázeňská 325, Prachatice

Věk: 3–18 let 



dětský prázdninový pas

2013

BEZPEČNĚ NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCHBEZPEČNĚ NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273

Datum a místo konání: 26.–28. 8. 2013

Kurz: – navazující lekce vždy od 9.00 do 12.00 hodin

od 13.00 do 15.00 hodin   

 areál Domu dětí a mládeže Prachatice

Věci, které musím mít s sebou: kolečkové brusle, chrániče, helmu (stačí cyklistická), pití

Nahlásit na adrese: v den konání areál DDM, Prachatice, Ševčíkova 273

!!! výuka základů bezpečné jízdy na kolečkových bruslích;  zveme děti i rodiče

 V omezeném počtu zapůjčíme brusle a chrániče a to vše zcela zdarma!



         dětský
prázdninový pas  2013

AB  PROCHÁZKA MĚSTEMAB  PROCHÁZKA MĚSTEM
BEZBARIÉROVÝM × BARIÉROVÝM? POJĎTE S NÁMI.BEZBARIÉROVÝM × BARIÉROVÝM? POJĎTE S NÁMI.

Organizátor: Město Prachatice (odbor kanceláře starosty)

Datum a místo konání: 27. 8. 2013, 9.00–11.00 hodin, Prachatice

Shromaždiště: Velké náměstí čp. 1, Stará radnice, Prachatice

Nahlášení se do dne: 20. 8. 2013

Věk: bez omezení

Akce: procházka městem po nejen bezbariérovém okruhu

Bližší informace: hana.rabenhauptova@mupt.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

STEZKOU ODVAHY ZA POKLADEM STEZKOU ODVAHY ZA POKLADEM ŠAMANA

Organizátor: TJ Klub českých turistů Prachatice

Datum a místo konání: 29. 8. 2013

Nahlášení se do dne: 25. 8. 2013 

Shromaždiště: 8.30 hod z Malého nám.

Příjezd/Návrat: kolem 13.00 hod.

Věk: školní děti (předškoláci v doprovodu  rodičů

nebo prarodičů)

Výlet zahrnuje: branný pochod s hrou na Indiány,

soutěže a hry, opékání buřtů

Nahlásit na adrese: klubturistupt@gmail.com  



         dětský
prázdninový pas  2013

MINI GP PRACHATICE  ZÁVOD ODRÁŽEDELMINI GP PRACHATICE  ZÁVOD ODRÁŽEDEL

Organizátor: RC Sluníčko, o. s. Portus Prachatice

Datum a místo konání: 29. 8. 2013, 15.00 – Dopravní hřiště – U Rybníčku Prachatice 

Nahlášení se do dne: není potřeba přihlášení

Shromaždiště: Start v 15.30

Věk: pro děti do 6 let

Výlet zahrnuje: Každý účastník soutěže pojede na vlastním dobře ozkoušeném odrážedle,

získá diplom, sladkou odměnu a výherci zajímavou cenu.  

Náklady: 40 Kč za startovní číslo



         dětský
prázdninový pas  2013

KONEČNÁ, VYSTUPOVAT!KONEČNÁ, VYSTUPOVAT!
PRÁZDNINY KONČÍ, VÝSTUP NA LIBÍNPRÁZDNINY KONČÍ, VÝSTUP NA LIBÍN
Organizátor: Informační centrum pro mládež Prachatice

Datum a místo konání: 30. 8. 2013 od ICM na Libín

Nahlášení se do dne: 23. 8. 2013

Shromaždiště: Informační centrum pro mládež Prachatice v 10.00 hod.

Příjezd/Návrat: do 17.00 hodin

Věk: rodiny s dětmi

Výlet zahrnuje: výstup na Libín, rozhledna

Náklady: spojené se vstupným na rozhlednu

Nahlásit na adrese: Zlatá stezka 145, 383 01 Prachatice

icmpt@cetrum.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ, JAK HO JEŠTĚ NEZNÁTE! KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ, JAK HO JEŠTĚ NEZNÁTE! 
EXKURZE.EXKURZE.

Organizátor: Město Prachatice (odbor kanceláře starosty)

Datum a místo konání: 30. 8. srpna 2013 od 9.00 do 15.30 hodin, Prachatice a okolí

Shromaždiště: Malé náměstí (před květinkou), Prachatice

Nahlášení se do dne: 20. 8. 2013

Věk: bez omezení věku 

Akce: exkurze s překvapeními

Bližší informace: KPSS@Prachatice.cz



         dětský
prázdninový pas  2013

BĚH PRO ZDRAVÍBĚH PRO ZDRAVÍ

Organizátor: ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240

Datum a místo konání: 3. 9. 2013

Shromaždiště: 8.30–17.00

areál DDM Prachatice

Věk: 0–99 let (děti, dospělí, důchodci)

!!! sportovní obuv a oblečení



         dětský
prázdninový pas  2013

RODINNÉ SPORTOVNÍ HRY 2013RODINNÉ SPORTOVNÍ HRY 2013

Organizátor: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273,  

Datum a místo konání: 3. 9. 2013 od 15.00 hodin

areál Domu dětí a mládeže Prachatice

!!! Rodinné sportovní hry se konají  společně s akcí  „Běh pro zdraví“ 

 pořádanou ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 240.  

 Běh se uskuteční od 9.00 do 12.00 hodin a od 15.00 do 17.00 hodin.



         dětský
prázdninový pas  2013

KAŽDÝ SVÉHO ZDRAVÍ STRŮJCEM  KAŽDÝ SVÉHO ZDRAVÍ STRŮJCEM  VÝSTAVAVÝSTAVA
PRO DĚTSKÉ NÁVŠTĚVNÍKY A ŽÁKY ŠKOL JSOU KROMĚ DĚTSKÉ ČÁSTI EXPOZICE PŘIPRAVENY ZÁBAVNÉ „HRÁTKY“, KDE SI VYZKOUŠEJÍ SVÉ FYZICKÉ I SMYSLOVÉ DOVED

NOSTI POD HESLEM „ZKUS, JAK JSI NA TOM“.  DĚTI SI ODNESOU NEJEN POZNÁNÍ A ZÁŽITKY, ALE ROVNĚŽ ODMĚNY A CENY.

DOSPĚLÝM NÁVŠTĚVNÍKŮM AKCE LIGA PROTI RAKOVINĚ PRAHA VE SPOLUPRÁCI SE STÁTNÍM ZDRAVOTNÍM ÚSTAVEM NABÍZÍ TAKÉ IMPROVIZOVANOU „VYŠETŘOVNU“. 

KAŽDÝ ZÁJEMCE SI MŮŽE NECHAT ZMĚŘIT NĚKTERÉ ZÁKLADNÍ ZDRAVOTNÍ UKAZATELE, NAPŘ. KREVNÍ TLAK, BMI, PROCENTA TUKU V TĚLE…

Organizátor: Zdravé město Prachatice ve spolupráci s Ligou proti rakovině

Datum a místo konání: 13. a 14. 9. 2013, Velké náměstí

Věk: bez omezení

Maximální počet zájemců: co nejvíce

 Přesnější informace na plakátech v měsíci září

a na www.prachatice.cz – odkaz Zdravé město 



         dětský
prázdninový pas  2013

PODZIMNÍ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 2013PODZIMNÍ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 2013

Organizátor: Město Prachatice + KIS Prachatice

Datum a místo konání: 14. 9. 2013 na Velkém náměstí v Prachaticích

 Vystoupení prachatických kulturních a zájmových spolků, lidově-řemeslné trhy, 

bohatý program pro děti i dospělé



         dětský
prázdninový pas  2013

EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITYEVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY
A EVROPSKÝ DEN BEZ AUTA EVROPSKÝ DEN BEZ AUT

Organizátor: Zdravé město Prachatice ve spolupráci s partnery

Datum a místo konání: od 16. 9. 2013 do 22. 9. 2013

Věk: bez omezení

Maximální počet zájemců: co nejvíce

 Přesnější informace na plakátech v měsíci září

a na www.prachatice.cz – odkaz Zdravé město 



         dětský
prázdninový pas  2013

ZDRAVÝ VÝLET K MA 21ZDRAVÝ VÝLET K MA 21

Organizátor: Zdravé město Prachatice, Pracovní skupina MA 21

Datum a místo konání: 22. 9. 2013

Nahlášení se do dne: 20. 9. 2013

Shromaždiště: Park mládí – Mezigenerační hřiště Prachatice

Zahájení a ukončení akce: 9.30–12.00 hodin

Věk: bez omezení věku

Akce zahrnuje: výlet s 21 zastaveními (nenáročný)

z tipovací soutěže: 21 Tipů na výlet - Prachatice a okolí

Nahlásit na adrese: zdravemesto@prachatice.cz



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /Warning
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.17000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.17000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 100
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU (Advance Press Distiller Settings to create Press Optimized PDFs 25_11_2005)
    /CZE ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        8.503940
        8.503940
        8.503940
        8.503940
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName ([High Resolution])
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 11.338580
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


